S. GERARDVS patricius Venetus, illustri Sagre-^{24. Sept.}
dorum familia ortus, ex monacho Carmelita Cana-
diensis Episcopus & Antiochenus Patriarcha crea-
tus; Vngarorum *Apostolus*, Pannoniæq; *Protomar-
tyr* fuit. Martyrium subiit anno Domini 1042. æta-
tis suæ 61. Fuit & alius huius nominis & Religionis
Monachus, qui erecto Ierosolymis insigni Xeno-
dochio, pro subleuandis peregrinorum necessita-
tibus, initium dedit ordini *Hospitalariorum*, seu
Equitum S. Ioannis Baptistæ, qui nunc *Melitenfes*
dicuntur.

S. HILARION Abbas, de quo sequens, referunt ^{21. Octob.}
antiqua Græcorum monumenta, Elogium.

Hilarion Tabathensis Palæstinus, natus Gentilis.

Alexandria Christum cognoscit.

Bimestris Antonij discipulus. Eremitæ cultor.

Essenorum dispersorum, in Carmelo Palæstin.

Reparator magnificus.

*Quos item Gaza, Bethelia, Pelusij, Lychni mirè
propagat.*

Episcopos Exules visitat.

○

Sub

*Sub Aug. Imp. Const. & Const. Iulianum fugit.
Siciliam, Dalmatiam & Cyprum peragratus.
Ieiunijs maceratus, Senio moritur sancto.*

ANNO ECCLXXII.

Alium quoque habet ordo Carmelit. sanctum *Hilarionem*, inelytum Christi martyrem, & terræ sanctæ Prouincialem. Cuius meminit Ioannes Grossi in *Viridario Ord. Carmelit.*

30. Octob. S. SERAPION ex Ord. Carmel. octauus Episcopus Antiochenus, eruditione clarissimus.

14. Decëb. S. SPIRIDION Trimythuntis vrbis Cyprî Episcopus, vnus fuit ex ijs Confessoribus, qui *Maximim* Imperatore, dextero oculo eruto, & sinistro poplite succiso, ad metalla relegati sunt. Hic, *Constantino* Imperatore, Nicæno Concilio interfuit, & Sardicensium Patrum Confessum sua quoque præsentia, vt *B. Athanasius* testatur, ornauit. De eo tradunt *Historiæ Ecclesiasticæ*, quod fuerit *ordinis Prophetici*, siue *ex ordine Prophetarum*; & quod duxerit *vitam Propheticam*, non quod ipse futura tantum prædiceret, sed quod propheticæ Religionis à Propheta *Elia* institutæ fuerit alumnus. Illustris. Card. Baronius hunc virum *S. Nicolao* Episcopo Mirensi in Lycia non imparem sanctitate & miraculorum gloria confitetur.

De præfatis SANCTIS, tanquam de Sanctis sui Ordinis, propria, vt vocant, officia Ecclesiastica recitant Carmelitæ Excalceati: vt patet ex proprio Sanctorum huius Ordinis, à *Sixto V.* & *Paulo V.* Sum. Pontif. approbato: quod Romæ, Viennæ Austriæ, Antuerpiæ, & alibi typis editum legitur.

Præter hos, lego & alios huius instituti Monachos ac Moniales sanctitatis opinione floruisse. Fuit in his *B. Theodoricus* Alemanus natione & cognomine, Germaniæ quondam Prouincialis: cuius res gestas ac miracula narrat *Paleonydorus*. Floruit circa annum 1371. Molanus in *Auctario ad Vsuardi martyrologium* 15. Octob. ipsum *Sanctum* nuncupat.